
 

 
 

 

 
 

 

Jednání zahájeno v 10:10 hodin 

Přítomno 17 členů KS MAS 

 

1. Přivítání domácí MAS Lípa pro venkov, z.s. 
Milan Oliva a Radek Tvrdík  - přivítání v Kutné Hoře.  

Přítomné přivítal také starosta města Kutné Hory Ing. Josef Viktora. 

Pozvánka do Dačického domu – expozice UNESCO.  

 

2. Zahájení jednání Valné hromady  
Milan Oliva - organizační info k jednání VH 

 

Řízením jednání Valné hromady byl pověřen člen výboru KS MAS Radek Tvrdík. 

Konání VH bylo oznámeno pozvánkou dne 11.1.2019 (příloha č. 1). 

Podklady pro jednání valné hromady byly odeslány 1.2.2019.  

 

Valná hromada KS MAS je usnášeníschopná, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech k hlasování 

oprávněných zástupců členů KS MAS.  

Jedna fyzická osoba nemůže na Valné hromadě KS MAS zastupovat více členských MAS.   

 

Na jednání přišel zástupce MAS Přemyslovské střední Čechy, přítomno 8 statutárů a 10 pověřených 

zástupců - tj. 18 z 23 členů KS MAS (viz prezenční listina v příloze č. 2) 

 

Pro schválení jakéhokoli usnesení je třeba nadpoloviční většiny přítomných s výjimkou rozhodnutí, 

která jsou ve   stanovách výslovně uvedena s jiným počtem hlasů. 

 

Pro přijetí usnesení je třeba 10 hlasů. 

 

Jednací řád VH je přílohou zápisu č. 3. 

 

pátek 8. února 2019 v 10:15 h – konání oznámeno 11. 1. 2019 

Místo Kutná Hora, Komenského nám. 41 – Dačického dům 

Termín 

Zápis z   

jednání Valné hromady KS MAS Středočeského kraje 



Stránka | 2 

 

3. Jmenování ověřovatele zápisu, zapisovatele a mandátové, volební a 

návrhové komise  
Ověření mandátů  

MAS  NS MAS  Přítomen Statutár  Zmocněnec  

MAS Brdy-Vltava, o.p.s.  ANO  x  x 

Lípa pro venkov z.s.  ANO  x  x 

MAS Blaník z.s.  NE     

MAS Boleslavsko  ANO  x  x 

MAS Brdy z.ú.  NE     

MAS Dolnobřežansko o.p.s.  ANO     

MAS Jihozápad o.p.s.  ANO  x  x 

MAS Karlštejnsko, z. ú.  NE     

Místní akční skupina Mezi Hrady z.s.  ANO  x x  

MAS Nad Prahou o.p.s.  ANO  x x  

MAS PODBRDSKO, z.s.  ANO  x  x 

MAS Podlipansko, o. p. s.  ANO  x  x 

MAS Polabí o.p.s.  ANO     

MAS rozvoj Kladenska a Prahy-západ z.s.  NE     

MAS Říčansko o.p.s.  ANO  x x  

MAS Sedlčansko, o. p. s.  ANO  x x  

MAS Střední Polabí, z.s.  ANO     

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  ANO     

MAS Vyhlídky, z.s.  ANO  x  x 

MAS Zálabí, z. s.  ANO  x  x 

Místní akční skupina Mezilesí, z.s.  ANO  x  x 

Místní akční skupina Mladoboleslavský venkov, z. ú.  ANO  x x  

Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, z.s.  ANO  x  x 

Posázaví o.p.s.  ANO  x x  

Přemyslovské střední Čechy o.p.s.  ANO  x x  

Rakovnicko o.p.s.  ANO     

Region Pošembeří o.p.s.  ANO  x x  

Počet přítomných MAS: 18, které mají tedy právo hlasovat. Pro přijetí usnesení je třeba 10 hlasů.  

 

Řídící jednání navrhuje:     

Zapisovatele záznamu průběhu jednání: Jana Filinová  

Ověřovatelé zápisu:     Galina Čermáková, Bohunka Zemanová 

Mandátová, volební a návrhová komise:  Luděk Beneš, Kateřina Boukalová, Pavlína Filková  

(Komise je zároveň pověřena sčítáním hlasů při hlasování a zaznamenáním výsledků hlasování)  

 



Stránka | 3 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje ověřovatele zápisu ve 

složení Galina Čermáková a Bohunka Zemanová. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 18 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

USNESENÍ VHKS-1/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje ověřovatele zápisu ve 

složení Galina Čermáková a Bohunka Zemanová. 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje Mandátovou volební a 

návrhovou komisi ve složení - Luděk Beneš, Kateřina Boukalová, Pavlína Filková. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 16 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2  

USNESENÍ VHKS-2/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje Mandátovou, volební 

a návrhovou komisi ve složení - Luděk Beneš, Kateřina Boukalová, Pavlína Filková. 

 

 

4. Schválení programu Valné hromady  
Řídící jednání navrhuje tento program jednání VH KS MAS: 

1. Přivítání domácí MAS Lípa pro venkov, z.s.  

2. Zahájení jednání Valné hromady v 10:15 hodin  

3. Jmenování ověřovatele zápisu, zapisovatele a mandátové, volební a návrhové komise  

4. Schválení programu Valné hromady  

5. Schválení návrhu změny Stanov KS NS MAS Sk  

6. Výroční zpráva o činnosti a výsledek hospodaření KS NS MAS Sk za rok 2018  

7. Zpráva Kontrolní komise KS NS MAS Sk za rok 2018  

8. Volby do orgánů KS NS MAS Sk - předseda, výbor, kontrolní komise  

9. Schválení členského příspěvku do KS NS MAS Sk na r. 2019  

10. Plán činnosti KS NS MAS Sk na r. 2019  

11. Rozpočet KS NS MAS Sk na r. 2019  

12. Různé – evaluace CLLD, článek 20 PRV, platformy IROP, PRV, OPŽP a OPZ, vystoupení hostů, 

aktuální informace z NS MAS ČR, pozvánky na nejbližší akce apod.  

13. Závěr jednání Valné hromady – cca 13. h 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje navržený program 

jednání. 

Pozn.: Zápis z jednání VH KS MAS spolu s úplnými Přílohami, popř. Podklady k jednání bude zveřejněn 

na webu NS MAS v sekci http://stredocesky.nsmascr.cz 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 18 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

 



Stránka | 4 

 

USNESENÍ VHKS-3/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje navržený program 

jednání. 

 

 

5. Schválení změny Stanov KS MAS Sk  
JINDŘICH HLAVATÝ: 

Navržená změna stanov se týká formy přidruženého členství. Zasláno v podkladech k VH dne 1.2.2019.  

Důvodem je umožnění zapojení několika MAS v kraji, které nejsou členy NS MAS do aktivit pořádaných 

KS MAS Středočeského kraje. Aby i tyto MAS mohly např. čerpat krajskou dotaci přidělenou 

Středočeským krajem KS MAS Středočeského kraje, stejně jako se podílet na aktivitách KS MAS 

Středočeského kraje je proto řešena možnost přidruženého členství. Toto přidružené členství se nijak 

nepromítá do NS MAS, nedává žádné práva ani nestanoví povinnosti vůči NS MAS!! Řádným členem je 

člen NS MAS, přidruženým členem se pak může stát pouze MAS se sídlem a územní působností ve 

Středočeském kraji, která není v NS MAS a o přidružené členství projeví zájem. 

 

Pokud se někdo rozhodne nebýt ani přidruženým členem a bude se chtít aktivit KS MAS účastnit, tak  

pro takové případy bude na příští KS MAS představen ceník služeb KS MAS a tyto MAS budou hradit 

zapojení do aktivit formou platby za službu. 

Přidružení členové mohou být MAS - Brdy, Blaník, Karlštejnsko, Kladensko a Praha západ 

 

Karlštejnsko – návrh emailem z 7.2.2019, aby přidružené MAS mohly kandidovat do orgánů KS MAS. 

Návrh byl člnským MAS doručen v rozporu se Stanovami, kde je v Článku 9. Valná hormada, ódst.5 

uvedeno, že:  … Všechny podklady ke každému bodu jednání Valné hromady KS MAS budou k dispozici 

členům nejpozději 7 dní před termínem konání Valné hromady KS MAS.     

Proběhla diskuse nad návrhem Karlštejnska. 

VH KS MAS stanovisko – návrh MAS Karlštejnsko nebyl přijat, neboť MAS Karlštejnsko není členem KS 

MAS Středočeského kraje a v takovém případě nemůže předkládat návrhy na změny stanov.  

 

Za poslední rok řešeno s MAS, které nejsou v NS MAS – Milan Oliva: 

Nabídka učiněna všem MAS, které nejsou členy NS MAS, aby vstoupily do NS MAS. Nikdo z těchto MAS 

zatím této nabídky nevyužil.  

 

Stanovy - viz příloha zápisu č. 4 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje změnu Stanov KS MAS ve 

Výborem předloženém znění a to s okamžitou účinností  

HLASOVÁNÍ  

PRO: 16 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 

USNESENÍ VHKS-4/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje změnu Stanov KS MAS 

ve Výborem předloženém znění a to s okamžitou účinností. 

 

 

 



Stránka | 5 

 

6. Výroční zpráva o činnosti a výsledek hospodaření KS MAS Sk za rok 2018 
MILAN OLIVA: 

Nejdůležitější momenty a úkoly roku 2018: 

- Shrnuta účast na akcích KS MAS a Platforem k jednotlivým OP (platformy se velmi osvědčily) 

- Pracovní skupiny NS MAS – středočeské MAS velké zastoupení, poděkování za účast v PS  

- Společný projekt KS MAS 

- CSV – prázdninové jednání KS MAS v Lobči 

Nepodařilo se  

- s Centrálou cestovního ruchu SK navázat užší spolupráci (byly tam změny ve vedení) + 

participace na veletrzích 

- pro příští rok tyto aktivity nejsou v plánu 

 

Výroční zpráva za rok 2018 - příloha zápisu č. 5. 

 

JINDŘICH HLAVATÝ: 

Představení výsledků hospodaření za rok 2018. 

Spoluúčast k dotaci od KÚ Středočes. kraje bude řešena pro rok 2019 jinak (bude MAS prokazována, 

avšak nebude přeposílána na účet KS MAS a následně zpět spolu s podílem na dotaci). Proběhne již 

pouze rozdělení dotace. Na konci roku 2018 na účtu KS MAS zbývá 472tis. Kč, vč. částky převedené 

z loňského roku (277 tis. Kč). 

Společnou část dotace ze Středočes. kraje budeme vyúčtovávat na konci dubna 2019, až proběhnou 

všechna vzdělávání SMART. 

 

Dosud je jen smlouva mezi krajem a KS MAS. 

Návrh – pro rok 2019 bude sepsána jednoduchá smlouva k čerpání dotace od Středočes. kraje s těmi 

MAS, které chtějí čerpat dotaci. Jindra Hlavatý sestaví jednoduchou formu smlouvy s povinnostmi o 

čerpání dotace. 

 

Výsledek hospodaření - viz příloha zápisu č. 7. 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje Výroční zprávu o činnosti 

za rok 2018 a výsledek hospodaření KS MAS za rok 2018. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0        

Zástupce Posázaví nebyl přítomen hlasování. 

USNESENÍ VHKS-5/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje Výroční zprávu o 

činnosti za rok 2018 a výsledek hospodaření KS MAS za rok 2018. 

 

 

7. Zpráva Kontrolní komise KS MAS Sk za rok 2018  
GALINA ČERMÁKOVÁ/ JARUŠKA SAIFRTOVÁ: 

21.1.2019 – proběhlo zasedání kontrolní komise KS MAS: 

Kontrolní komise kontrolovala výběr členských příspěvků, kontrola účetnictví - vše je v souladu 

s legislativou a kontrola čerpání dotace Středočes. kraje. 



Stránka | 6 

 

Doporučení kontrolní komise: 

navrácení poskytnuté a nevyúčtované dotace MAS Karlštejnska, z.ú. z prostředků Stč. kraje.  

- Zápis z jednání Kontrolní komise - viz příloha zápisu č. 6 
 

Valná hromada bere na vědomí zprávu kontrolní komise KS MAS Středočeského kraje. 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje souhlasí s předloženým 

vyúčtováním dotace Středočeského kraje od všech MAS po doplnění podkladů od MAS Karlštejnsko. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 18 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0        

USNESENÍ VHKS-6/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje souhlasí s předloženým 

vyúčtováním dotace Středočeského kraje od všech MAS po doplnění podkladů od MAS 

Karlštejnsko. 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje souhlasí s poskytnutím dotace 

Středočeského kraje pouze řádným a přidruženým členům KS MAS na základě smluvního vztahu. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 18 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0        

USNESENÍ VHKS-7/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje souhlasí s poskytnutím dotace 

Středočeského kraje pouze řádným a přidruženým členům KS MAS na základě smluvního vztahu. 

 

 

8. Volby do orgánů KS NS MAS Sk - předseda, výbor, kontrolní komise  
RADEK TVRDÍK: 

Do orgánů jsou nominovány a voleny fyzické osoby s vazbou na své MAS.  

Nominace před jednáním VH - viz příloha zápisu č. 8:  

Vzhledem k předloženým nominacím se Výbor KS MAS rozhodl navrhnout pro volbu předsedy a výboru 

tajné hlasování.   

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje způsob volby předsedy a 

Výboru KS MAS Středočeského kraje tajnou volbou.  

HLASOVÁNÍ  

PRO: 13   PROTI: 3  ZDRŽEL SE: 2 

USNESENÍ VHKS-8/2019  

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje volbu předsedy a 

Výboru KS MAS tajnou volbou. 

 

Na volebních lístkách se kroužkuje maximálně jeden kandidát na funkci předsedy a maximálně tři 

kandidáti do Výboru KS MAS. Pro zvolení musí kandidáti získat nadpoloviční většinu hlasů. 

 

Představení všech kandidátů do Výboru KS MAS a kandidáta na předsedu. 

 

Řízení volby se ujala Volební komise. 



Stránka | 7 

 

Volba Předsedy 

TAJNÉ HLASOVÁNÍ  

Mgr. Milan Oliva obdržel v tajné volbě 18 hlasů a byl zvolen předsedou KS MAS Středočeského kraje. 

USNESENÍ VHKS-9/2019  

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje volí předsedou KS MAS 

Středočeského kraje Mgr. Miloslava Olivu. 

 

Volba členů výboru  

TAJNÉ HLASOVÁNÍ  

Jednotlivý kandidáti obdrželi v tajné volbě následující počet hlasů. Pro zvolení za člena výboru je třeba 

nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů (10). 

Mgr. Bc. Jindřich Hlavatý, PhD.  17 hlasů  

Ing. Markéta Pošíková   11 hlasů  

Bc. Přemysl Růžička   7 hlasů 

Mgr. Radek Tvrdík   16 hlasů   

1 hlas je neplatný, protože byli zaškrtnuti všichni kandidáti do Výboru KS MAS. 

USNESENÍ VHKS-10/2019  

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje volí za členy Výboru KS MAS 

Středočeského kraje: Jindřicha Hlavatého, Radka Tvrdíka a Markétu Pošíkovou. 
 

 

Dle znění Stanov KS MAS SK je Region Pošembeří o.p.s. určen k zastupování KS MAS ve Výboru NS 

MAS ČR. Funkci náhradníka ve výboru NS MAS budou zastávat všichni členové Výboru KS MAS Sk. 

 

Volba do dalších orgánů KS MAS Středočeského kraje pokračovala veřejným hlasováním.  

 

Volba členů Kontrolní komise KS NS MAS  

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje volí členy Kontrolní komise KS MAS 

ve složení:  

- Mgr. Galina Čermáková, MAS Vyhlídky z.s.  

- Ing. Luboš Fleischmann, MAS Svatováclavsko, z.s.  

- Jaroslava Saifrtová, Přemyslovské střední Čechy, o.p.s. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 16   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 

USNESENÍ VHKS-11/2019  

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje volí členy Kontrolní komise KS 

MAS ve složení:   

- Mgr. Galina Čermáková, MAS Vyhlídky z.s.  

- Ing. Luboš Fleischmann, MAS Svatováclavsko, z.s.  

- Jaroslava Saifrtová, Přemyslovské střední Čechy, o.p.s.  

  

Nominace do Kontrolní komise NS MAS ČR  
Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje nominuje do Kontrolní komise NS 

MAS ČR Jaroslavu Saifrtovou, Přemyslovské střední Čechy, o.p.s. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 16   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 



Stránka | 8 

 

USNESENÍ VHKS-12/2019  

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje nominuje do Kontrolní komise 

NS MAS ČR Jaroslavu Saifrtovou, Přemyslovské střední Čechy, o.p.s. 

  

 

9. Schválení členského příspěvku do KS MAS Sk na rok 2019  
Návrh řádného členského příspěvku KS MAS v roce 2019 – 1.500,- Kč (viz příloha zápisu č. 9) 

Návrh splatnosti členského příspěvku do 31.5.2019. 

 

Na základě následujícího usnesení zašle MAS svůj členský příspěvek na účet KS MAS č. 

4644643309/0800, dle uvedeného schváleného termínu. Faktury vystavovány nebudou. Pokud by 

někdo potřeboval doklad, bude kontaktovat Jindru Hlavatého. Každá MAS si zaúčtuje členský příspěvek 

na základě usnesení VH. 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje členský příspěvek pro 

řádné i přidružené členy KS MAS pro rok 2019 ve výši 1.500,- Kč a zároveň schvaluje splatnost členského 

příspěvku KS MAS do 31.5.2019. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 17  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0        

Zástupce Posázaví nebyl přítomen hlasování. 

USNESENÍ VHKS-13/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje členský příspěvek pro 

řádné i přidružené členy KS MAS pro rok 2019 ve výši 1.500,- Kč a zároveň schvaluje splatnost 

členského příspěvku KS MAS do 31.5.2019. 

 

 

10. Plán činnosti KS MAS Sk na r. 2019  
MILAN OLIVA: 

Návrh plánu činnosti na rok 2019 byl rozeslán s podklady VH a je přílohou zápisu č. 10: 
  

- Pravidelná jednání pléna KS MAS  

- Jednání Výboru KS MAS  

- Účast na Výborech NS MAS ČR  

- Zastupování v RSK a NSK 

- Jednání platforem KS MAS – PRV, IROP, OPZ, OPŽP 

- Realizace společného projektu KS MAS 

- Realizace akcí s partnery KS MAS – SK, CSV SK, SIC aj. 
 

Doplnění z řad členů VH KS MAS: 

Podpora MAS v oblasti destinačního managementu z krajské dotace – projednat s odd.CR KÚ SK 

Česká rada dětí a mládeže by měla ve Středočeském kraji být žadatelem ve výzvě na šablony pro 

neziskovky (OPVVV). KS MAS by toto uchopila v kraji také, jako KS MAS bychom byli 2. žadatelem na 

šablony pro neziskovky (za podmínky dohody s ČRDM) - účast KS MAS v šablonách pro neziskovky bude 

řešit Markéta Pošíková a Jindra Hlavatý. 

    

 



Stránka | 9 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje plán činnosti na rok 2019. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 15   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0   

Zástupci tří MAS nebyli přítomni hlasování. 

USNESENÍ VHKS-14/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje plán činnosti na rok 

2019. 

 

11. Rozpočet KS MAS Sk na r. 2019  
JINDRA HLAVATÝ: 

Rozpočet byl sestaven jako přebytkový s příjmy ve výši 1.814.901,- Kč. a výdaji 1.813.401,- Kč. Na 

základě diskuse došlo k úpravě a navýšení výdajů o 9.000,- Kč. 

Rozpočet je po úpravě sestaven jako schodkový s příjmy ve výši 1.814.901,- Kč a výdaji ve výši 

1.822.401,- Kč. 

Schodek ve výši 7.500,- kč bude uhrazen z rezervy. 

Zůstatek hospodaření je navržen převést do rezervy. 

 

Návrh rozpočtu na rok 2019 je přílohou zápisu č. 11. 

 

Návrh usnesení: 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje rozpočet KS MAS na rok 

2019 jako schodkový s příjmy ve výši 1.814.901,- Kč a výdaji ve výši 1.822.401,- Kč. Schodek ve výši 

7.500,- Kč bude uhrazen z rezervy. 

HLASOVÁNÍ  

PRO: 15  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  Zástupci tří MAS nebyli přítomni hlasování. 

USNESENÍ VHKS-15/2019 

Valná hromada Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje schvaluje rozpočet KS MAS na 

rok 2019 jako schodkový s příjmy ve výši 1.814.901,- Kč a výdaji ve výši 1.822.401,- Kč. Schodek ve 

výši 7.500,- Kč bude uhrazen z rezervy 

 

 

12. Různé – vystoupení hostů, aktuální informace z NS MAS ČR, pozvánky na nejbližší akce apod. 
MILAN OLIVA: 

Termíny dalších vzdělávání SMART VENKOV – registrace je již možná: 

Kostelní Hlavno 26.2. 2019 

Dolní Břežany 20.- 21.3.2019, s možností ubytování. Konference pro MAS Středočeského kraje. 

 

PRV – zapojení článku 20 do CLLD 

Bohunka Zemanová informovala o stavu přípravy zapojení čl. 20 do realizace PRV v rámci CLLD. MŽP a 

MZe řeší překryvy, v rámci čl. 20 nebude nejspíš možné podporovat výstavby objektů, zateplení max. 

do 20% plochy stěn objektu. 

 

 

 

 



Stránka | 10 

 

Evaluace CLLD a platformy OP 

Informace pro MAS o jednání platforem jednotlivých OP a řešení evaluace MAS. Pro získání podkladů a 

materiálů pro evaluaci je možné využít SW nástroje LAGS.CZ po jeho pořízení pro Středočeské MAS 

z rozpočtu KS MAS SK. 

 

MAS Mezilesí – Kněžický mlýn: 12.2. od 17.h seminář rychlý internet, pozvánka přišla emailem od 

Pavla Černého 

 

Další jednání KS MAS – 6.4.2019, předběžně na NIDV v Praze, bude včas upřesněno 

 

 

13. Závěr jednání Valné hromady 
KS MAS byla ukončena v 13:15 hodin. 

 

 

 

Zapsala:   Jana Filinová  ----------------------------------- 

 

 

Předseda KS MAS:  Milan Oliva  ----------------------------------- 

 

 

Zápis ověřil:   Galina Čermáková ----------------------------------- 

 

 

Bohunka Zemanová ----------------------------------- 

 

V Kutné Hoře, dne 8.2.2019 

 

 

 

PŘÍLOHY ZÁPISU: 

1. Pozvánka 

2. Prezenční listina 

3. Jednací řád VH 

4. Stanovy KS MAS 

5. Výroční zpráva za rok 2018 

6. Zápis kontrolní komise 

7. Hospodaření v roce 2018 - rozvaha a výsledovka 

8. Nominace  

9. Členské příspěvky na rok 2019 

10. Plán činnosti na rok 2019 

11. Rozpočet KS MAS na rok 2019 

 


